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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J62013007C

2. Data e Regjistrimit 05/05/1995

3. Emri i Subjektit EDMOND

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 03/04/1993

6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/1993      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Isuf Banka nr 22. 

8. Kapitali 12.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 12000000.0000

120,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import eksport, tregti me shumice e pakice, Artikuj e mallrave te 
ndryshme,(njethundrake etj) Shitje mjete transporti,motorçikleta e 
pjese kembimi, riparim mjete transporti. motorçikleta.Transport e 
spedicion ne linja interurbane e nderkombetare.kombetar dhe 
nderkombetar.Tregti import-eksporti.me shumice dhe pakice te çdo 
lloj malli, parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se 
Shqiperise, si dhe tranzitim mallrash te ndryshme; Gjithashtu, 
shoqeria gjate aktivitetit te saj ka te drejte te perdore marken e vet 
tregtare, te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve te saj si 
ne vend ashtu edhe jashte tij. Import-eksport, Tregtim me shumice 
dhe pakice te karburanteve, naftes, gazit, lendeve djegese, vajrave 
lubrifikante, etj. Te tjera te lejuara nga ligji.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Edmond Çina14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/05/2011 Deri : 07/09/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Loren Thomaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  07/09/2021 Deri : 07/09/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Stiljan Janku

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  07/09/2021 Deri : 07/09/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kostandin Çina

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  07/09/2021 Deri : 07/09/2024

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bujar Osmani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 07/09/2021 Deri : 

Etleva Gani26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 07/09/2021 Deri : 

27. Aksionarët Edmond Çina
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Me te drejte vote : 60.0000
Pa te drejte vote : 27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
50,00

Kostandin Çina
Me te drejte vote : 60.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Isuf Elezi, pall 22/1, 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EDMOND
E-Mail: gfc_al@yahoo.com  
Telefon: 0692095633  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034116-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/04
/1993

Numri i Vendimit:38018, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit  03.04.1993.  Emri I Subjektit ''EDMOND''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 03.04.1993.  Kohezgjatja 11 vjet. Selia Tirane, Rr: Muhamet Gjollesha, 
Pall. 19, Ap.2.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti tregetim te artikujve te ndryshem industrial 
e ushqimor te import-eksportit duke perfshir kafshe njethundrake si dhe transport e 
spedicion ne linja interurbane e nderkombetare me mjetet e tij.  Perfaqesues Ligjor;  
Edmond Çina.  Ortak;  Edmond Çina.

Lista e Dokumenteve:
Edmond

2. 20/12
/2006

Numri i Vendimit:38018/7438, Gjykata:Tirane
Pranimin e kerkeses se kerkuesit shoqeria ''EDMOND'' Shpk. Vertetimin e faktit juridik te 
vertetesise se vendimit Nr.3322 dt. 03.04.1993 te Gjykates se Rrethit Ghyqesor Tirane per 
regjistrimin e shoqerise ''EDMOND'' Shpk si dhe akteve te tjera te regjistrimit te saj. 
Detyrimi i Zyres se Regjistrit Tregetar  te krijoj nje sked te re per shoqerine ''EDMOND'' 
Shpk. Depozitimin e fashikullit prane Zyres se Regjistrit Tregetar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47DD898-5147-45C5-B998-3E9166C34204
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Lista e Dokumenteve:
Edmond

3. 23/04
/2007

Numri i Vendimit:38018/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 dt.06.10.2005 te asamblese se se shoqerise eshte vendosur fillimi i 
procedures per rritjen e kapitalit themeltar si kontribute ne natyre te shoqerise, si 
rikapitalizim i fitimeve te akumuluara ne vite nga ana e shoqerise. Caktimin e ekspertit 
kontabel Ferdinand Nishani per kryerjen e aktit te ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
Edmond

4. 27/06
/2007

Numri i Vendimit:38018/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem dt. 11.05.2007 eshte vendosur miratimi i aktit te ekspertit 
kontabel Ferdinand Nishani per rritjen e kapitalit si kontribute ne para duke perdorur 
fitimet e pashperndara. Te rrise kapitalin e shoqerise ne vleren 12.000.000 Leke i cili pas 
kesaj rritjeje arrin ne vleren 12.100.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
Edmond

5. 24/09
/2007

Numri i Vendimit:38018/3, Gjykata:Tirane
Per shkak te mungeses se dokumentacionit te kesaj shoqerie ne arkivat e Regjitrit Tregetar 
me vendimin civivl nr.7438 dt.20.12.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur: Verifikimi i faktit juridik te vertetesis se vendimit nr.3322 dt. 03.04.1993 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane per Regjistrimin e shoqerise tregetare ''Edmond'' shpk 
si dhe akteve te tjera te regjistrimit te saj. Detyrimin e Zyres se regjistrit tregetar te krijoj 
nje skede te re per shoqerine ''Edmond'' shpk. Depozitimin e fashikujve prane Zyres se 
Regjistrit Tregetar. Shoqeria ''Edmmond'' ka vendosur rritjen e kuotave te saj te cilat jane 
miratuar respektivisht me vendimin nr.3322/1 dt. 23.04.2007 dhe vendimin 3322/2 dt. 
27.06.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.  Ne baze te vendimit civil nr. 7438 dt. 
20.12.2006 per te eshte krijuar nje skede e re me nr. 38018 dt. 14.04.2007 i cili perben tani 
numrin e regjistrimit te kesaj shoqerie. Ne keto rrethana nr. 3322/1 dt. 23.07.2007 dhe nr. 
3322/2 dt 27.06.2007 te evidentuara ne vendimet gjyqesore qe kane miratuar rritjen e 
kapitalit te shoqerise jane gabim dhe duhet te korigjohen duke percaktuar ne to numrin e ri 
38018 date 14.04.2007 qe kjo shoqeri ka ne zbatim te vendimit civil nr. 7438 dt. 
20.12.2006. Korigjimi i vendimit 3322/1 dt. 23.04.2007 duke percaktuar si numer te ketij 
vendimi nr.38018 dt. 23.04.2007.  Korigjimin e vendimit 3322/2 dt. 27.06.2007 duke 
percaktuar si numer te ketij vendimi nr. 38018/2 dt. 27.06.2007.

Lista e Dokumenteve:
Edmond

16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111838-01-08
Emri i subjektit ishte            ("EDMOND")          u be            ("EDMOND  SH.P.K")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47DD898-5147-45C5-B998-3E9166C34204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47DD898-5147-45C5-B998-3E9166C34204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47DD898-5147-45C5-B998-3E9166C34204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47DD898-5147-45C5-B998-3E9166C34204
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Vlera e Kapitalit ishte            "12.100.000,00"          u be            "200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "12.100,00"          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "19/12/1996"          u be            "03/04/1993"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692095633")         
DurationEndDate ishte            "19/12/2007"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "19/12/1996"          u be            "03/04/1993"         
Objekti ishte            ("Tregetim te artikujve te ndryshem industrial e ushqimor te import-
eksportit duke perfshir kafshe njethundrake si dhe transport e spedicion ne linja 
interurbane e nderkombetare me mjetet e tij.")          u be            ("Import-eksport, tregeti 
te mallrave te ndryshem, mjeteve motorrike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Isuf Elezi, Pallati 22/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 32, shk. 5, ap. 33;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         M 
GJOLLESHA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Çina")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Çina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Çina")                      Nga data 
"03/04/1993"           
eshte larguar administratori:            ("Edmond Çina")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138124-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "12.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "121.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti te mallrave te ndryshem, mjeteve motorrike")          
u be            ("Imp-eksp tregeti artikuj te ndryshem (njethunderake etj),  Shitje mjete 
transp,motorçikleta e pjese kembimi, riparim mjete transporti,motorçikleta,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Isuf Elezi, pall 22/1,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA078A5-5921-4588-8B56-643617FD4D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE1AD76-CD1E-4839-B99F-D9323FD1FCB7
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Rruga Muhamet Gjollesha, p 32, sh 5, ap 33,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Isuf Elezi, Pallati 22/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati 32, shk. 5, ap. 33;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Çina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("12.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441761-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Isuf Banka nr 22.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Isuf Elezi, pall 22/1,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Isuf Elezi, pall 22/1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549947-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Imp-eksp tregeti artikuj te ndryshem (njethunderake etj),  Shitje 
mjete transp,motorçikleta e pjese kembimi, riparim mjete transporti,motorçikleta,")          u 
be            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice, Artikuj e mallrave te 
ndryshme,(njethundrake etj) Shitje mjete transporti,motorçikleta e pjese kembimi, 
riparim mjete transporti. motorçikleta.Transport e spedicion ne linja interurbane e 
nderkombetare.kombetar dhe nderkombetar.Tregti import-eksporti.me shumice dhe 
pakice te çdo lloj malli, parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise, 
si dhe tranzitim mallrash te ndryshme; Gjithashtu, shoqeria gjate aktivitetit te saj ka 
te drejte te perdore marken e vet tregtare, te beje marketingun e prodhimeve dhe 
sherbimeve te saj si ne vend ashtu edhe jashte tij.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Çina")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A07848-BF86-449F-83FB-4B3A57AB85E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AF3F52-8CAE-4173-A716-0D9252E9BCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E881C796-3D9E-4432-A041-1C9812A8CA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DE8CAA-A0A9-4E0E-88E0-3BDDBF4D9A73
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Nga Data ishte                      ("03/04/1993")            u be              ("01/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Çina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570170-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, p 32, sh 5, ap 33,;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599615-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 12.09.2011 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 27.09.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 25.09.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.100.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "121.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Çina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.100.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-536390-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3038AB3E-60F3-4D8E-B1FA-008C560E202E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3360DE-5AB2-48EA-8BF9-6B5672A8FFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093D68BA-AD91-434F-A160-C2384FBD745A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910C0B85-5093-449D-B750-E8E867A52D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DB8C9C-AF1D-4A82-83F6-1D8B69341D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E45648-457E-4B54-885A-791E77C042AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065501F6-4D64-44EF-8004-4064218C5752
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820542-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879805-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.02.2015, ku eshte vendosur: 
Emerimi i z.Bujar Osmani, Ekspert Kontabel i Regjistruar, per auditimin e bilancit 
kontabel dhe pasqyrave financiare per ushtrimin e mbyllur me date 31.12.2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130026-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160473-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3E983D-DB3A-4E67-971F-4F3BBC37FC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32922F08-42A7-4DA2-8AB3-77D7161BD8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E93791D-CA6D-4DF2-91C7-7A345D286C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E93791D-CA6D-4DF2-91C7-7A345D286C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496C00E7-AA54-4447-BF51-939E9F7FE379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADC6758-ACCC-4DA8-B7AE-9863A8854965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3A6E7F-D7F4-4779-9645-41E80BC364A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1258F2B-E66B-45FE-BA30-61135566535B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88EB1E0-6379-4FC7-8BDE-7C36CFC1A6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7743BEB2-E526-4E4D-BBBD-01C8EF191D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F8D656-6955-487D-9BCE-1585CC65C762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18771445-9CFA-4E5B-8930-DAB0D4FA6F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18771445-9CFA-4E5B-8930-DAB0D4FA6F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28252907-886F-4EBC-AD79-00315A9B6686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378B7B57-0814-4C1A-8BFF-91D7104D6C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9944DF7F-4363-4F01-BC2D-6139A632F142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD4C4C9-A9B2-4929-AC03-63A217B8E3E1
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Raport Auditimi

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192434-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 07.07.2015, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, date 20.07.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 13.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "65.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "65.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Çina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000.000,00")            u be              ("65.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Çina")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444965-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, nr.5/2 Prot., datë 
03.12.2015, ku është kërkuar: - Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Magazine, Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, Rruga Iliria, Nr. 27, Zona Kadastrale 
2105, Nr. pasurie 11471;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544101-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, nr.6/2 Prot., datë 
08.02.2016, ku është kërkuar: - Mbyllje adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Magazine, Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, Rruga Iliria, Nr. 27, Zona Kadastrale 2105, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C533C8E-9DE9-4214-B7E4-6D77310682AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6287CCE1-858E-47C0-84F4-6D8B9B7E8FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6287CCE1-858E-47C0-84F4-6D8B9B7E8FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E60A78-5760-4F2B-B9A2-90D4C7084DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEB2FD3-CA14-4DCE-BC1E-F546BABEC5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AF60F3-DE43-4F10-9901-863C5728CB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794C9DFA-0F61-4A28-8134-A88DAB58D8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794C9DFA-0F61-4A28-8134-A88DAB58D8E6
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Nr. pasurie 11471;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666973-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.04.2016 ku eshte vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Edmond Çina, 
per nje afat kohor 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Çina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2016")            u be              ("23/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790108-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840618-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845596-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 11.07.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Z. Bujar Osmani si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E35777A-A9B2-4DD9-8DB4-4758BE8A435C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E35777A-A9B2-4DD9-8DB4-4758BE8A435C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5054579E-8107-496E-BC2A-E5C61A9F6B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EAE1D4-093F-4B82-9F13-2171DD6A00CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DBCAA4-1579-4072-8CC2-BED84984A72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DBCAA4-1579-4072-8CC2-BED84984A72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF840C0-5308-4785-AED5-967D41DE0C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB19E81F-8CB1-4375-976D-C3EFDDDC0921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956675A9-1423-454C-90A1-3A2F9578030D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746A74EF-F50C-42F0-9DFA-921D7B2D53C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F8AE3B-2201-4880-B22A-B957D21B6FAE
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kapitalit. Depozitimi i vendimit date:19.07.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel  Z. Bujar Osmani  date: 
18.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "65.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "65.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Çina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("65.000.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883931-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379006-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456083-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.08.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Z. Bujar Osmani si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:30.08.2017 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Bujar Osmani date: 
28.08.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "78.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "70.000.000,00"          u be            "78.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Çina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000.000,00")            u be              ("78.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBB231B-B55B-4C5F-B78C-067DA4BC9B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D421B5F-A5D8-481D-BC27-C02AB44B5BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D421B5F-A5D8-481D-BC27-C02AB44B5BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD140D9-A094-4070-8CBF-213C328E61A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0699F69A-33D3-46E8-B1EC-786B391C2B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FB9D04-9E63-4A7E-BAA9-81FC415ABFA2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847714-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914145-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetem, Nr.2, datë 
25.07.2018 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Z.Bujar Osmani për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 03.08.2018. Depozitimi i 
vendimit të ortakut te vetem, Nr.3, datë 08.08.2018 ku është vendosur: Miratimi i raportit 
të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "78.000.000,00"          u be            "88.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "78.000.000,00"          u be            "88.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Çina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("78.000.000,00")            u be              ("88.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270205-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
EDMOND Vendimi i Asamblese 2018.pdf
EDMOND shpk Bilanc 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Ademi....xlsx

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340483-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1C2F82-4739-4331-92A9-4BAB6DE6807D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1C2F82-4739-4331-92A9-4BAB6DE6807D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42740C1D-CE10-4280-B23D-74C22E2A2997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5A8992-0273-45EC-8FBE-29DF30477FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439595EB-805D-45FD-8384-B541F5ABE7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7774583D-F0E6-451C-A816-FCC203C1A37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADC7BEC-1306-4BF5-9EBE-47EC65C2AC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADC7BEC-1306-4BF5-9EBE-47EC65C2AC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA496B6-2B25-4F8E-ABC9-68F5F1F6433E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3697BEFB-E2FB-42CD-B016-BC40B8314CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9AAC45-121D-41D2-9BE5-0D866B6ABF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A6441C-126B-4702-A3A6-AFD506960914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97303B51-446C-4111-A4D1-937408B3BEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1630EA7F-DDED-4B48-97B1-1DC5EA28FDA5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2019, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per vleresimin e zvogelimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 06.09.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 04.09.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "88.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "88.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gfc_al@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Çina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("88.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552534-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Edmond shpk 2019.xlsx
EDMOND Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Edmond shpk....2019.xlsx
EDMOND Vendimi Asamblese viti 2019.pdf

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663905-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.02.2021 për riemërimin e 
administratorit Edmond Çina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Çina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693657-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  08.04.2021. Depozitimi i vendimit, datë 08.04.2021 ku është vendosur : -

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828F1DE2-C730-41AB-ABAA-6EC41FFA0C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BD06B1-5ACA-4220-B1FA-A977A228A7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BD06B1-5ACA-4220-B1FA-A977A228A7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4F7B40-8AF9-4395-B00B-DB937C37D064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A751CDA9-400A-4B0F-9151-6CB2F06F7646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EB1FEE-0CFF-4074-A04B-55C56610731A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3474C5EF-2765-4E21-BF06-D8D1012DEE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DE62D4-472B-497B-8E76-3B83449E0307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DE62D4-472B-497B-8E76-3B83449E0307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888ED8AB-E52D-45CE-A76C-A2078CE04F2E
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Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Edmond Çina në favor të Kostandin Çina.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kostandin Çina")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Çina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Çina")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698603-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2021, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 11.05.2021 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 10.05.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "12.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "6.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Çina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Çina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742745-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A065EC9-615D-43FD-9B33-A13580E4DBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4416EE39-72B5-416C-A4D9-EAB05AB20C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5855646A-55EC-4EDF-9DE3-F28863DDF41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5855646A-55EC-4EDF-9DE3-F28863DDF41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FBFDDD-ABAD-4A9F-BAFB-9317822F3B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14490D9A-73E5-4FEA-A2A3-9613813D1AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF15599-2CC6-4DD0-B8E3-9970440DEC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF15599-2CC6-4DD0-B8E3-9970440DEC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79615408-B08D-4B3B-8AE3-D0FC0BB8DB5A
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Lista e Dokumenteve:
EDMOND RAPORTI AUDITIMIT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Edmond shpk.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Edmond.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Edmond.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Edmond shpk.xlsx
EDMOND shpk Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
EDMOND shpk Vendimi i Asamblese  viti 2020.pdf

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783803-09-21 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.07.09.2021, ku vendosi : 
Miratimin e statutit të ri, raportit të administrimit për shndrrimin e shoqërisë nga shoqëri 
me përgjegjesi të kufizuar në shoqëri aksionare.Depozitimi statutit dt.07.09.2021. 
Depozitimi raportit të administratorit dt.03.09.2021. Depozitimi proces- verbalit të 
asamblesë për shndrrimin dt.07.09.2021.  

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797990-10-21 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes 
ligjore nga sh.p.k ne sh.a. Vendim asambleje dhe procesverbali per shnderrimin e shoqerise 
date 07.09.2021. Raport admnistratori, date 03.09.2021.Statut i shoqerise aksionere, date 
07.09.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798762-10-21 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.07.09.2021, ku vendosi : 
Miratimin e statutit të ri, raportit të administrimit për shndrrimin e shoqërisë nga shoqëri 
me përgjegjesi të kufizuar në shoqëri aksionare.Depozitimi statutit dt.07.09.2021. 
Depozitimi raportit të administratorit dt.03.09.2021. Depozitimi proces- verbalit të 
asamblesë për shndrrimin dt.07.09.2021.    
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82169032-5409-4134-93EE-A697BED5AAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A22373-E2C1-4AF5-B773-DCC8FF9C24A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A22373-E2C1-4AF5-B773-DCC8FF9C24A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4BFB41-F53C-4CF7-BEE1-8F6E6473CFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92912FE4-385A-49E7-BDB0-846EE98D0198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B664B3E-F1AB-4AD9-B68C-5116BF6334AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB8F458-0659-4FFC-9974-7B97638FAD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA0701A-FA57-4988-85CA-F7B3F12539B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E365EC1-4153-4BBA-9606-18E3BD0C4C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6D797C-F8E8-461B-B467-638E276CDB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F0F463-F74B-426D-A445-7628094E968C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E38254-20F4-47C0-BA49-79FCD06C796D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADDA98A-6A8C-4C55-B1AD-F692963B0866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC57D3C3-81BB-4059-85F7-01FFF5FF6282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAED5B21-ED73-4FC4-B229-07489E8DEA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A9F41A-E489-4EB1-A2D0-12FCC99C2F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD8CAB7-0FC3-4F7D-B998-30830B349114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7561C710-971C-4A43-B8A8-353C857A218E
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Stock Company")         
Emri i subjektit ishte            ("EDMOND  SH.P.K")          u be            ("EDMOND")         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "120,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "12.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice, Artikuj e mallrave te 
ndryshme,(njethundrake etj) Shitje mjete transporti,motorçikleta e pjese kembimi, riparim 
mjete transporti. motorçikleta.Transport e spedicion ne linja interurbane e 
nderkombetare.kombetar dhe nderkombetar.Tregti import-eksporti.me shumice dhe pakice 
te çdo lloj malli, parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise, si dhe 
tranzitim mallrash te ndryshme; Gjithashtu, shoqeria gjate aktivitetit te saj ka te drejte te 
perdore marken e vet tregtare, te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve te saj si 
ne vend ashtu edhe jashte tij.")          u be            ("Import eksport, tregti me shumice e 
pakice, Artikuj e mallrave te ndryshme,(njethundrake etj) Shitje mjete 
transporti,motorçikleta e pjese kembimi, riparim mjete transporti. 
motorçikleta.Transport e spedicion ne linja interurbane e nderkombetare.kombetar 
dhe nderkombetar.Tregti import-eksporti.me shumice dhe pakice te çdo lloj malli, 
parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise, si dhe tranzitim 
mallrash te ndryshme; Gjithashtu, shoqeria gjate aktivitetit te saj ka te drejte te 
perdore marken e vet tregtare, te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve te 
saj si ne vend ashtu edhe jashte tij. Import-eksport, Tregtim me shumice dhe pakice 
te karburanteve, naftes, gazit, lendeve djegese, vajrave lubrifikante, etj. Te tjera te 
lejuara nga ligji.")         
Emri Tregtar ishte            ("EDMOND  SH.P.K")          u be            ("EDMOND  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Çina")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "6.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kostandin Çina")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "6.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kostandin Çina")         
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Çina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Çina")                      Nga data 
"01/05/2011"                        Ne daten "07/09/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Edmond Çina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Stiljan Janku")                      Nga data "07/09/2021"                        
Ne daten "07/09/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Loren Thomaj")                      Nga data "07/09/2021"                        
Ne daten "07/09/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Kostandin Çina")                      Nga data "07/09/2021"                        
Ne daten "07/09/2024"           
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Etleva Gani")                      Nga data 
"07/09/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")                      Nga data 
"07/09/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

Datë           :12/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1045D8D5-8B0A-48E8-9955-31553BFAB1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A762952-5109-4BE6-87A4-45732B2D5965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05546C5-F52E-4E8C-A6A5-8010407484FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE83D378-4480-4B7C-955E-A179C33C4881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C854AD0D-0734-4376-BA55-D4A5DFA8D84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A85FAF-1791-439A-B1D1-ECC0708C8AB3

